Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 32 95 /180/260
                   /306/374
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 32 95 /207/209
                   /218/341

ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTM 62/W (40) 25/5A, 5VA, kl. 1
Typ
LCTM 62/W (40) LCTM 74/W (45)
Szerokość 62 mm 74 mm
Głębokość 40 mm 45 mm
Uzwojenie pierwotne 1 A...25 A 1 A...60 A
Uzwojenie  wtórne 1 A,  5 A 1 A,  5 A
Klasa dokładności 0,2; 0,5; 1 0,2; 0,5; 1
5
Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 32 95 /180/260
                   /306/374
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 32 95 /207/209
                   /218/341
Fax: 68 32 55 650
LUMEL S.A.
ul. Sulechowska 1
65-022 Zielona Góra
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
ZOBACZ
TAKŻE:
5 A
Mierniki analogowe
serii EA.
Przetworniki
parametrów sieci
1-  i  3 - fazowej
P41 i P43.
Mierniki cyfrowe
serii N24Z i N25Z.
WùÃ®�Ùù ¦���ÙùãÊó�
SERIA LCTR Z OTWOREM NA PRZEWÓD
LCTR 45/14 (40)
Typ przekładnika LCTR 45/14 (40) LCTR 50/14 (30)
Klasa dokładności 0,5 1 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
30 A - 1 VA - -
40 A - 1 VA - 1 VA
50 A - 1,5 VA - 1,5 VA
60 A - 1,5 VA - 1,5 VA
75 A - 2,5 VA - 1,5 VA
80 A 1 VA 2,5 VA - 1,5 VA
100 A 1,5 VA 3,75 VA 2,5 VA 3,75 VA
120 A 1,5 VA 3,75 VA 2,5 VA 3,75 VA
125 A 2,5 VA 3,75 VA 2,5 VA 3,75 VA
150 A 2,5 VA 5 VA 3,75 VA 5 VA
200 A 3,75 VA 7,5 VA 3,75 VA 5 VA
250 A 5 VA 7,5 VA 5,0 VA 7,5 VA
300 A 5 VA 10 VA 7,5 VA 7,5 VA
LCTR 50/14 (30)
Typ
LCT R 45/14 (40) LCT R 50/14 (30) LCT R 50/14 (50) LCT R 62/R (40)
Średnica
otworu Ø 14 mm Ø 14 mm Ø 14 mm Ø 22 mm

ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTR 50/14 (50) 100/5A, 5VA, kl. 1
SERIA LCTR Z OTWOREM NA PRZEWÓD
LCTR 62/R (40)
Typ przekładnika LCTR 50/14 (50) LCTR 62/R (40)
Klasa dokładności 0,5 1 0,2 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
30 A - 1 VA - - -
40 A - 1 VA - - -
50 A 1,5 VA 1,5 VA - - 1,5 VA
60 A 1,5 VA 1,5 VA - - 2,5 VA
75 A 2,5 VA 5 VA - 1,5 VA 2,5 VA
80 A 2,5 VA 5 VA - 2,5 VA 2,5 VA
100 A 3,75 VA 5 VA 1,5 VA 2,5 VA 5 VA
120 A 3,75 VA 5 VA 1,5 VA 3,75 VA 5 VA
125 A 3,75 VA 5 VA 1,5 VA 3,75 VA 5 VA
150 A 5 VA 7,5 VA 2,5 VA 5 VA 7,5 VA
200 A 7,5 VA 10 VA 5 VA 7,5 VA 10 VA
250 A 10 VA 12,5 VA 5 VA 10 VA 15 VA
300 A 10 VA 12,5 VA 5 VA 10 VA 15 VA
400 A - - 7,5 VA 15 VA 15 VA
500 A - - 10 VA 15 VA 15 VA
600 A - - 10 VA 15 VA 15 VA
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
kod zam.: 0904-130-002
7
Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 32 95 /180/260
                   /306/374
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 32 95 /207/209
                   /218/341
Fax: 68 32 55 650
LUMEL S.A.
ul. Sulechowska 1
65-022 Zielona Góra
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
ZOBACZ
TAKŻE:
5 A
Mierniki analogowe
serii EA.
Przetworniki
parametrów sieci
1-  i  3 - fazowej
P41 i P43.
Mierniki cyfrowe
serii N24Z i N25Z.
WùÃ®�Ùù ¦���ÙùãÊó�
ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 45/21 (40) 100/5A, 3.75VA, kl. 1
Typ przekładnika LCTB 45/21 (40)
Klasa dokładności 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
50 A - 1,5 VA
60 A - 1,5 VA
75 A - 2,5 VA
80 A 1 VA 2,5 VA
100 A 1,5 VA 3,75 VA
120 A 1,5 VA 3,75 VA
125 A 2,5 VA 3,75 VA
150 A 2,5 VA 5 VA
200 A 3,75 VA 5 VA
250 A 3,75 VA 5 VA
300 A 5 VA 5 VA
400 A 5 VA 5 VA
Typ
LCTB 45/21 (40)
Średnica otworu Ø 21 mm
Szyna 20 x 10 mm
Szerokość 40 mm
Głębokość 45 mm
Uzwojenie pierwotne 50 A...400 A
Uzwojenie  wtórne 1 A,  5 A
Klasa dokładności 0,5; 1
SERIA LCTB 45 Z OTWOREM NA SZYNĘ LUB PRZEWÓD
LCTB 45/21 (40)
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
kod zam.: 0904-130-002
8
Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 32 95 /180/260
                   /306/374
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 32 95 /207/209
                   /218/341
Fax: 68 32 55 650
LUMEL S.A.
ul. Sulechowska 1
65-022 Zielona Góra
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
ZOBACZ
TAKŻE:
5 A
Mierniki analogowe
serii EA.
Miernik parametrów
sieci - ND20.
Mierniki cyfrowe
serii N24Z i N25Z.
WùÃ®�Ùù ¦���ÙùãÊó�
LCTB 50/21 (30)  LCTB 50/30 (30)
SERIA LCTB 50 Z OTWOREM NA SZYNĘ LUB PRZEWÓD
Typ
LCTB 50/21 (30) LCTB 50/30 (30) LCTB 50/21 (50) LCTB 50/30 (50)
Średnica  Ø 21 mm - Ø 21 mm -
Szyna
20 x 10 mm
30 x 10 mm, 20 x 15 mm,
20 x 20 mm, 2 x 20 x 10 mm
20 x 10 mm
30 x 10 mm, 20 x 15 mm,
20 x 20 mm, 2 x 20 x 10 mm
Szerokość 51 mm 51 mm 51 mm 51 mm
Głębokość 50 mm 50 mm 50 mm 50 mm

ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 50/21 (50) 100/5A, 5VA, kl. 1
LCTB 50/30 (50)
SERIA LCTB 50 Z OTWOREM NA SZYNĘ LUB PRZEWÓD
Typ przekładnika LCTB 50/21 (50) LCTB 50/30 (50)
Klasa dokładności 0,5 1 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
50 A 1 VA 2,5 VA - 1,5 VA
60 A 1 VA 2,5 VA - 1,5 VA
75 A 1,5 VA 2,5 VA - 2,5 VA
80 A 2,5 VA 5 VA - 2,5 VA
100 A 2,5 VA 5 VA 2,5 VA 5 VA
120 A 3,75 VA 5 VA 2,5 VA 5 VA
125 A 5 VA 5 VA 2,5 VA 5 VA
150 A 5 VA 10 VA 5 VA 5 VA
200 A 7,5 VA 10 VA 5 VA 7,5 VA
250 A 7,5 VA 10 VA 5 VA 10 VA
300 A 7,5 VA 12,5 VA 5 VA 10 VA
400 A 10 VA 15 VA 10 VA 12,5 VA
500 A - - 10 VA 12,5 VA
600 A - - 10 VA 15 VA
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
kod zam.: 0904-130-123
10
Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 32 95 /180/260
                   /306/374
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 32 95 /207/209
                   /218/341
Fax: 68 32 55 650
LUMEL S.A.
ul. Sulechowska 1
65-022 Zielona Góra
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
ZOBACZ
TAKŻE:
5 A
Mierniki analogowe
serii EA.
Miernik parametrów
sieci - ND20.
Mierniki cyfrowe
serii N24Z i N25Z.
SERIA LCTB 62 Z OTWOREM NA SZYNĘ LUB PRZEWÓD
WùÃ®�Ùù ¦���ÙùãÊó�
Typ
LCTB  62/20 (40) LCT B 62/30 (40) LCT B 62/30 (50) LCT B 62/40 (40)
Średnica
otworu - Ø 30 mm Ø 30 mm -
Szyna 20x12 mm,
2x15x6 mm
30x10 mm,
2x25 x10  mm
30x10 mm,
2 x25x10 mm
40x10 mm,
 2 x 30 x 10  mm
Szerokość 40 mm 40 mm 50 mm 40 mm
Głębokość 62 mm 62 mm 62 mm 62 mm

ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 62/40 (40) 100/5A, 1VA, kl. 1
SERIA LCTB 62 Z OTWOREM NA SZYNĘ LUB PRZEWÓD
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
kod zam.: 0904-130-124
12
Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 32 95 /180/260
                   /306/374
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 32 95 /207/209
                   /218/341
Fax: 68 32 55 650
LUMEL S.A.
ul. Sulechowska 1
65-022 Zielona Góra
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
ZOBACZ
TAKŻE:
5 A
Mierniki analogowe
serii EA.
Miernik parametrów
sieci - ND20.
Mierniki cyfrowe
serii N24Z i N25Z.
WùÃ®�Ùù ¦���ÙùãÊó�
Typ
LCT B 74/20 (45) LCT B 74/30 (45) LCT B 74/40 (45) LCT B 74/50 (45)
Średnica
otworu Ø 20 mm Ø 26 mm Ø 35 mm Ø 41 mm
Szyna
20x10 mm 30x15 mm,
2x20x10 mm
40x12 mm,
2x30 x15  mm
50x12 mm,
2 x40x10 mm
Szerokość 45 mm 45 mm 45 mm 45 mm
Głębokość 74 mm 74 mm 74 mm 74 mm
Uzwojenie
pierwotne 30 A...400 A 30 A...800 A 40 A...1000 A 100 A...1000 A
Uzwojenie
wtórne 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A
Klasa
dokładności 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2S; 0,2;
0,5; 1
0,2S; 0,2;
0,5; 1
Typ przekładnika LCTB 74/20 (45) LCTB 74/30 (45)
Klasa dokładności 0,2S 0,2 0,5 1 0,2S 0,2 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
30 A - - - 1,5 VA - - -  1 VA
40 A - - - 1,5 VA - - - 1,5 VA
50 A - - - 2,5 VA - - - 1,5 VA
60 A - - - 3,75 VA - - - 2,5 VA
75 A - - 1,5 VA 5 VA - - 1,5 VA 2,5 VA
80 A - - 1,5 VA 5 VA - - 1,5 VA 3,75 VA
100 A 1,5 VA 1,5 VA 5 VA 7,5 VA 1,5 VA 1,5 VA 2,5 VA  5 VA
120 A 1,5 VA 1,5 VA 5 VA 10 VA 1,5 VA 1,5 VA 2,5 VA 5 VA
125 A 1,5 VA 1,5 VA 5 VA 10 VA 1,5 VA 1,5 VA 2,5 VA 5 VA
150 A 2,5 VA 2,5 VA 7,5 VA 12,5 VA 1,5 VA 1,5 VA 5 VA 7,5 VA
200 A 5 VA 5 VA 10 VA 15 VA 2,5 VA 2,5 VA 10 VA 15 VA
250 A 5 VA 5 VA 10 VA 15 VA 2,5 VA 2,5 VA 10 VA 15 VA
300 A 5 VA 7,5 VA 15 VA 15 VA 2,5 VA 5 VA 10 VA 15 VA
400 A 5 VA 10 VA 15 VA 20 VA 5 VA 7,5 VA 15 VA 20 VA
500 A - - - - 5 VA 10 VA 15 VA 20 VA

ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 74/50 (45) 100/5A, 1.5VA, kl. 1
Typ przekładnika LCTB 74/40 (45) LCTB 74/50 (45)
Klasa dokładności 0,2S 0,2 0,5 1 0,2S 0,2 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
40 A - - - 1 VA - - - -
50 A - - - 1 VA - - - -
60 A - - - 1 VA - - - -
75 A - - - 1,5 VA - - - -
80 A - - - 1,5 VA - - - -
100 A - - 1,5 VA 2,5 VA - - - 1,5 VA
120 A - - 1,5 VA 2,5 VA - - - 1,5 VA
125 A - - 1,5 VA 2,5 VA - - - 1,5 VA
150 A - - 2,5 VA 3,75 VA - - - 2,5 VA
200 A 2,5 VA 2,5 VA 3,75 VA 5 VA - - 1,5 VA 3,75 VA
250 A 2,5 VA 2,5 VA 5 VA 7,5 VA 1,5 VA 1,5 VA 2,5 VA 5 VA
300 A 2,5 VA 2,5 VA 5 VA 7,5 VA 1,5 VA 1,5 VA 5 VA 7,5 VA
400 A 5 VA 5 VA 7,5 VA 12,5 VA 2,5 VA 2,5 VA 5 VA 7,5 VA
500 A 5 VA 7,5 VA 10 VA 15 VA 5 VA 5 VA 7,5 VA 10 VA
600 A 5 VA 10 VA 15 VA 20 VA 5 VA 7,5 VA 10 VA 12,5 VA
750 A 5 VA 10 VA 15 VA 20 VA 5 VA 10 VA 12,5 VA 15 VA
800 A 7,5 VA 15 VA 15 VA 20 VA 5 VA 10 VA 12,5 VA 15 VA
1000 A 10 VA 15 VA 15 VA 20 VA 5 VA 10 VA 12,5 VA 15 VA
LCTB 74/40 (45) LCTB 74/50 (45)
SERIA LCTB 74 Z OTWOREM NA SZYNĘ LUB PRZEWÓD
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
kod zam.: 0904-130-124
14
Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 32 95 /180/260
                   /306/374
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 32 95 /207/209
                   /218/341
Fax: 68 32 55 650
LUMEL S.A.
ul. Sulechowska 1
65-022 Zielona Góra
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
ZOBACZ
TAKŻE:
5 A
Mierniki analogowe
serii EA.
Miernik parametrów
sieci - ND20.
Mierniki cyfrowe
serii N24Z i N25Z.
WùÃ®�Ùù ¦���ÙùãÊó�
ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 86/50 (45) 100/5A, 1.5VA, kl. 1
LCTB 86/40 (45) LCTB 86/50 (45)  LCTB 86/60 (45)
Typ
LCTB 86/40 (45) LCTB 86/50 (45) LCTB  86/60 (45)
Średnica otworu Ø 36 mm  Ø 46 mm Ø 46 mm
Szyna 40 x 10 mm,
2 x 30 x 15 mm
50 x 12 mm,
2 x 40 x 15 mm
60 x 12 mm,
2 x 50 x 15 mm
Szerokość 45 mm 45 mm 51 mm
Głębokość 86 mm 86 mm 50 mm
Uzwojenie pierwotne 50 A...1000 A 100 A...1250 A 50 A...600 A
Uzwojenie  wtórne 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A
Klasa dokładności 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2S; 0,2; 0,5; 1
Typ
 przekładnika LCTB 86/40 (45) LCTB 86/50 (45) LCTB 86/60 (45)
Klasa
dokładności 0,2S 0,2 0,5 1 0,2S 0,2 0,5 1 0,2S 0,2 0,5 1
Prąd
pierwotny Moc przekładnika
50 A - - - 1,5 VA - - - - - - - -
60 A - - - 1,5 VA - - - - - - - -
75 A - - - 2,5 VA - - - - - - - -
80 A - - -  2,5 VA - - - - - - - -
100 A 1,5 VA 1,5 VA 1,5 VA 3,75 VA - - - 1,5 VA - - - 1 VA
120 A 1,5 VA 1,5 VA 2,5 VA 5 VA - - 1,5 VA 2,5 VA - - - 1,5 VA
125 A 1,5 VA 1,5 VA 2,5 VA 5 VA - - 1,5 VA 2,5 VA - - - 2,5 VA
150 A 2,5 VA 2,5 VA 3,75 VA 7,5 VA - - 2,5 VA 5 VA - - - 2,5 VA
200 A 2,5 VA 2,5 VA 5 VA 12,5 VA - - 5 VA 7,5 VA - - 1,5 VA 3,75 VA
250 A 3,75 VA 3,75 VA 7,5 VA 15 VA - - 7,5 VA 10 VA - - 2,5 VA 5 VA
300 A 3,75 VA 5 VA 10 VA 20 VA 1,5 VA 1,5 VA 7,5 VA 10 VA 1,5 VA 1,5 VA 5 VA 7,5 VA
400 A 3,75 VA 7,5 VA 15 VA 20 VA 2,5 VA 2,5 VA 15 VA 15 VA 2,5 VA 2,5 VA 10 VA 12,5 VA
500 A 5 VA 10 VA 20 VA 30 VA 2,5 VA 2,5 VA 15 VA 20 VA 2,5 VA 3,75 VA 10 VA 12,5 VA
600 A 7,5 VA 15 VA 30 VA 30 VA 5 VA 7,5 VA 15 VA 20 VA 5 VA 5 VA 15 VA 15 VA
750 A 7,5 VA 15 VA 30 VA 30 VA 7,5 VA 10 VA 15 VA 20 VA 5 VA 10 VA 15 VA 20 VA
800 A 10 VA 15 VA 30 VA 30 VA 10 VA 12,5 VA 20 VA 30 VA 7,5 VA 12,5 VA 20 VA 20 VA
1000 A 10 VA 15 VA 30 VA 30 VA 12,5 VA 20 VA 30 VA 30 VA 10 VA 15 VA 20 VA 20 VA
1200 A - - - - 12,5 VA 20 VA 30 VA 30 VA 10 VA 15 VA 20 VA 20 VA
1250 A - - - - 12,5 VA 20 VA 30 VA 30 VA 10 VA 15 VA 20 VA 20 VA
1500 A - - - - - - - - 10 VA 15 VA 20 VA 20 VA
1600 A - - - - - - - - 10 VA 15 VA 20 VA 20 VA
SERIA LCTB 86 Z OTWOREM NA SZYNĘ LUB PRZEWÓD
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
kod zam.: 0904-130-124
15
Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 32 95 /180/260
                   /306/374
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 32 95 /207/209
                   /218/341
Fax: 68 32 55 650
LUMEL S.A.
ul. Sulechowska 1
65-022 Zielona Góra
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
ZOBACZ
TAKŻE:
5 A
Mierniki analogowe
serii EA.
Przetworniki
parametrów sieci
1-  i  3 - fazowej
P41 i P43.
Mierniki cyfrowe
serii N24Z i N25Z.
WùÃ®�Ùù ¦���ÙùãÊó�
ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 100/130V (45) 400/5A, 2.5VA, kl. 1
LCTB 100/100V (45) LCTB 100/130V (45)
Typ
LCTB 100/100V (45) LCTB 100/130V (45)
Szyna 41 x 103 mm 38 x 128 mm
Szerokość 45 mm 45 mm
Głębokość 100 mm 100 mm
Uzwojenie pierwotne 400 A...2500 A 400 A...3200 A
Uzwojenie  wtórne 1 A, 5 A 1 A, 5 A
Klasa dokładności 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2; 0,5; 1
Typ przekładnika LCTB 100/100V (45) LCTB 100/130V (45)
Klasa dokładności 0,2S 0,2 0,5 1 0,2 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
400 A - - 2,5 VA 5 VA - 2,5 VA 5 VA
500 A - - 2,5 VA 5 VA - 2,5 VA 5 VA
600 A - - 2,5 VA 5 VA - 2,5 VA 5 VA
750 A - - 2,5 VA 5 VA - 2,5 VA 7,5 VA
800 A - - 5 VA 10 VA - 5 VA 7,5 VA
1000 A - 5 VA 10 VA 15 VA - 10 VA 10 VA
1200 A 5 VA 5 VA 10 VA 15 VA - 10 VA 15 VA
1250 A 5 VA 5 VA 10 VA 15 VA - 10 VA 15 VA
1500 A 5 VA 5 VA 15 VA 30 VA 5 VA 15 VA 15 VA
1600 A 7,5 VA 10 VA 15 VA 30 VA 5 VA 15 VA 15 VA
2000 A 7,5 VA 10 VA 15 VA 30 VA 5 VA 15 VA 20 VA
2500 A 10 VA 10 VA 15 VA 20 VA 5 VA 15 VA 20 VA
3000 A - - - - 5 VA 10 VA 20 VA
3200 A - - - - 5 VA 10 VA 20 VA
SERIA LCTB 100 Z OTWOREM NA SZYNĘ LUB PRZEWÓD
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
kod zam.: 0904-130-124
16
Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 32 95 /180/260
                   /306/374
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 32 95 /207/209
                   /218/341
Fax: 68 32 55 650
LUMEL S.A.
ul. Sulechowska 1
65-022 Zielona Góra
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
ZOBACZ
TAKŻE:
5 A
Mierniki analogowe
serii EA.
Miernik parametrów
sieci - ND20.
Mierniki cyfrowe
serii N24Z i N25Z.
SERIA LCTB 104 Z OTWOREM NA SZYNĘ LUB PRZEWÓD
WùÃ®�Ùù ¦���ÙùãÊó�
ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 104/60 (45) 100/5A, 1.5VA, kl. 1
LCTB 104/60 (45) LCTB 104/80 (45)
Typ
LCTB 104/60 (45) LCTB 104/80 (45)
Średnica otworu Ø 54 mm  Ø 65 mm
Szyna 60 x 12 mm, 2 x 50 x 15mm,
2 x 40 x 20 mm
80 x 12 mm, 2 x 60 x 15 mm,
2 x 50 x 25 mm
Szerokość 45 mm 45 mm
Głębokość 104 mm 104 mm
Uzwojenie pierwotne 100 A...1600 A 200 A...2000 A
Uzwojenie  wtórne 1 A,  5 A 1 A,  5 A
Klasa dokładności 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2S; 0,2; 0,5; 1
Typ przekładnika LCTB 104/60 (45) LCTB 104/80 (45)
Klasa dokładności 0,2S 0,2 0,5 1 0,2S 0,2 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
100 A - - - 1,5 VA - - - -
120 A - - - 2,5 VA - - - -
125 A - - - 2,5 VA - - - -
150 A - - 2,5 VA 2,5 VA - - - -
200 A - - 5 VA 5 VA - - - 1,5 VA
250 A - 1,5 VA 7,5 VA 10 VA - - 1,5 VA 2,5 VA
300 A 1,5 VA 2,5 VA 10 VA 12,5 VA - - 2,5 VA 7,5 VA
400 A 2,5 VA 3,75 VA 10 VA 15 VA - 1,5 VA  5 VA 10 VA
500 A 3,75 VA 7,5 VA 15 VA 15 VA - 1,5 VA 5 VA 10 VA
600 A 5 VA 10 VA 15 VA 20 VA - 2,5 VA 7,5 VA 12,5 VA
750 A 5 VA 15 VA 20 VA 30 VA 5 VA 5 VA 10 VA 15 VA
800 A 7,5 VA 15 VA 30 VA 30 VA 5 VA 7,5 VA 10 VA 15 VA
1000 A 10 VA 20 VA 30 VA 30 VA 7,5 VA 12,5 VA 20 VA 20 VA
1200 A 10 VA 30 VA 30 VA 45 VA 10 VA 15 VA 20 VA 30 VA
1250 A 10 VA 30 VA 30 VA 45 VA 10 VA 15 VA 20 VA 30 VA
1500 A 10 VA 30 VA 30 VA 45 VA 10 VA 15 VA 20 VA 30 VA
1600 A 10 VA 30 VA 30 VA 45 VA 10 VA 15 VA 20 VA 30 VA
2000 A - - - - 10 VA 15 VA 20 VA 30 VA
AKCESORIA:
uchwyt do montażu na szynę
kod zam.: 0904-130-124
17
Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 32 95 /180/260
                   /306/374
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 32 95 /207/209
                   /218/341
Fax: 68 32 55 650
LUMEL S.A.
ul. Sulechowska 1
65-022 Zielona Góra
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
ZOBACZ
TAKŻE:
5 A
Mierniki analogowe
serii EA.
Przetworniki
parametrów sieci
1-  i  3 - fazowej
P41 i P43.
Mierniki cyfrowe
serii N24Z i N25Z.

ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTB 225/125 (50) 600/5A, 10VA, kl. 1
Typ
LCTB 225/125 (50) LCTB 225/167 (50)
Szyna 124 x 92 mm 166 x 65 mm
Szerokość 50 mm 50 mm
Głębokość 225 mm 225 mm
Uzwojenie pierwotne 600 A...6000 A 1000 A...7500 A
Uzwojenie  wtórne 1 A,  5 A 1 A,  5 A
Klasa dokładności 0,2S; 0,2; 0,5; 1 0,2S; 0,2; 0,5; 1
Typ przekładnika LCTB 225/125 (50) LCTB 225/167 (50)
Klasa dokładności 0,2S 0,2 0,5 1 0,2S 0,2 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
600 A - 5 VA  5 VA 10 VA - - - -
750 A - 5 VA 10 VA 10 VA - - - -
800 A - 5 VA 10 VA 10 VA - - - -
1000 A 5 VA 10 VA 10 VA 15 VA - 3,75 VA 5 VA 10 VA
1200 A 5 VA 10 VA 10 VA 15 VA - 5 VA 10 VA 15 VA
1250 A 5 VA 10 VA 10 VA 15 VA - 5 VA 10 VA 15 VA
1500 A 7,5 VA 10 VA 15 VA 30 VA 5 VA 10 VA 15 VA 30 VA
1600 A 7,5 VA 10 VA 15 VA 30 VA 5 VA 10 VA 15 VA 30 VA
2000 A 10 VA 10 VA 15 VA 30 VA 7,5 VA 10 VA 30 VA 30 VA
2500 A 10 VA 15 VA 30 VA 30 VA 10 VA 15 VA 30 VA 45 VA
3000 A 10 VA 15 VA 30 VA 60 VA 10 VA 15 VA 30 VA 45 VA
4000 A 15 VA 30 VA 45 VA 60 VA 10 VA 15 VA 30 VA 45 VA
5000 A 15 VA 30 VA 100 VA 100 VA 15 VA 20 VA 30 VA 45 VA
6000 A 15 VA 60 VA 100 VA 100 VA 15 VA 20 VA 30 VA 45 VA
7500 A - - - - 15 VA 20 VA 30 VA 45 VA
SERIA LCTB 225 Z OTWOREM NA SZYNĘ LUB PRZEWÓD
20
Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 32 95 /180/260
                   /306/374
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 32 95 /207/209
                   /218/341
Fax: 68 32 55 650
LUMEL S.A.
ul. Sulechowska 1
65-022 Zielona Góra
WEJŚCIE:
WYJŚCIA:
ZOBACZ
TAKŻE:
5 A
Mierniki analogowe
serii EA.
Miernik parametrów
sieci - ND20.
Mierniki cyfrowe
serii N24Z i N25Z.
WùÃ®�Ùù ¦���ÙùãÊó�
SERIA LCTS Z ROZPINANYM RDZENIEM
ZAMAWIANIE
Należy podać: typ przekładnika / prąd pierwotny / prąd wtórny / moc / klasa dokładności
Przykład zamówienia: LCTS 93/30SC (40) 100/5A, 1.5VA, kl. 1
LCTS 93/30SC (40) LCTS 125/50SC, 155/80SC, 195/80SC
Typ przekładnika LCTS 93/30SC (40) LCTS 125/50SC (40) LCTS 155/80SC (40) LCTS 195/80SC (64)
Klasa dokładności 0,5 1 3 0,5 1 0,5 1 0,5 1
Prąd pierwotny Moc przekładnika
100 A - 1,5 VA 3,5 VA - - - - - -
150 A - 1,75 VA 3,75 VA - - - - - -
200 A - 2,5 VA 5 VA - - - - - -
250 A - 3,75 VA 6,25 VA 1 2,5 VA 1,5 VA 2,5 VA - -
300 A 2,5 VA 5 VA 6,25 VA 2,5 VA 3,75 VA 2,5 VA 3,75 VA - -
400 A 3,75 VA 6,25 VA 10 VA 2,5 VA 3,75 VA 2,5 VA 3,75 VA - -
500 A - - - 3,75 VA 5 VA 3,75 VA 5 VA 1,25 VA 5 VA
600 A - - - 5 VA 7,5 VA 5 VA 7,5 VA 1,25 VA 5 VA
750 A - - - 7,5 VA 10 VA 7,5 VA 10 VA 5 VA 10 VA
800 A - - - 7,5 VA 10 VA 7,5 VA 10 VA 7,5 VA 10 VA
1000 A - - - 10 VA 15 VA 10 VA 15 VA 10 VA 20 VA
1200 A - - - - - 15 VA 30 VA 15 VA 20 VA
1250 A - - - - - 15 VA 30 VA 15 VA 20 VA
1500 A - - - - - 20 VA 45 VA 20 VA 30 VA
1600 A - - - - - 20 VA 45 VA 20 VA 30 VA
2000 A - - - - - 20 VA 45 VA 25 VA 30 VA
2500 A - - - - - 25 VA 45 VA 25 VA 30 VA
3000 A - - - - - 30 VA 45 VA 30 VA 45 VA
4000 A - - - - - - - 30 VA 45 VA
5000 A - - - - - - - 30 VA 45 VA
Typ
LCTS
93/30SC (40)
LCTS
125/50SC (40)
LCTS
155/80SC (40)
LCTS
195/80SC (64)
Wymiary
okna 23 x 33 mm 82 x 52 mm 82 x 122mm 82 x 162 mm
Szerokość 40 mm 40 mm 40 mm 64 mm
Głębokość 93 mm 125 mm 155 mm 195 mm
Uzwojenie
pierwotne 100 A...400 A 250 A...2000 A 250 A...3000 A 500 A...5000 A
Uzwojenie
wtórne 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A 1 A,  5 A
Klasa
dokładności 0,5; 1; 3 0,5; 1 0,5; 1 0,5; 1
w
id
ok
 z
pr
zo
du
w
id
ok
 z
ty
łu
Widok z przodu (wymiary w mm)
Typ a b c d e
125/50SC (40) 50 158 80 106 125
155/80SC (40) 80 198 120 136 155
195/80SC (64) 80 245 160 179 195
Widok z tyłu (wymiary w mm)
Typ a’ b’ c’ d’ e’
125/50SC (40) 60 50 40 65 80
155/80SC (40) 60 50 40 65 80
195/80SC (64) 84 74 64 80 100
WEJŚCIE:
21